山形県空手道連盟加盟団体代表者 各位 山形県空手道連盟所属

全日本空手道連盟公認審判員 各位

山形県空手道連盟 理事長 遠藤隆夫(公印省略) 同審判委員会 委員長 飛鳥康弘(公印省略)

令和3年度公認全国及び地区形審判員養成講習会の開催について(通知)

寒冷の候、各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本連盟の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件について通知がありましたので、参加希望者は下記により期限厳守でお申込みお願いします。

なお、県連一括で集約しますので、希望者は別添参考の上お申込み願います

記

- 1.期 日 令和4年2月5日(十)・6日(日)
- 2.会 場 日本空手道会館
- 3.申 込 先 山形県空手道連盟審判委員会 佐藤英俊

(連絡先) E-mail: osu-hide@aqua.plala.or.jp

Tel 090-7528-6577

別添申込書の Excel データをメールで送信申込みしてください。

4.参加費振込先 送金口座 ゆうちょ銀行

 口座番号
 18510-24098091

 口座名義人
 ****がたけんからてどうれんめい はまうぎほんぶ 山形県空手道連盟 競技本部

5.申込み期限 令和4年1月7日(木)期限厳守(一旦納入された受講料は開催中止のみ返却)